2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2016

№ 549
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 18.05.2016 № 301 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Администрации Хасынского городского округа от 30.12.2015 № 548 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» и о признании утратившим силу постановления администрации Хасынского района от 15.04.2015 № 150», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 18.05.2016 № 301 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4 раздела II Регламента «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слово «десяти» заменить словом «пяти».

1.2. В пункте 3.2.4 раздела III Регламента «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» слово «десяти» заменить словом «пяти».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
                     Глава

Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов